
sexta-feira, 8 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00153 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 

A Prefeita Municipal de NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
HOMOLOGA os atos praticados pela comissão de licitação, referente ao procedimento licitatório 
modalidade Carta Convite nº.002/2016, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada 
em serviços de implantação com locação de software com Sistema de Contabilidade, Sistema de 
Folha de Pagamento e Sistema de Patrimônio para atender as necessidades da do Município e 
ADJUDICA o objeto licitado em favor da empresa NILTON FAGUNDES JUNIOR - ME, 
inscrita no CNPJ: 13.927.630/0001-58 para que produza os efeitos legais e pertinentes, conforme 
segue. Notifique-se a adjudicatária para assinar o contrato no prazo legal. Nova Redenção, Bahia, 
11 de março de 2016. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita Municipal. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 026/2016  
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO 
Contratado: NILTON FAGUNDES JUNIOR - ME 
CNPJ/CPF N°: 13.927.630/0001-58 
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de implantação com locação de 
software com Sistema de Contabilidade, Sistema de Folha de Pagamento e Sistema de Patrimônio 
para atender as necessidades da do Município.  
Valor R$ 66.000,00(valor global). 
Prazo: 11/03/2016 a 31.12.2016. 
Origem: Carta Convite nº. 002/2016 
Data: Nova Redenção - BA, 11 de março de 2016: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo. 
Prefeita Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640F1F5724EB2175DA71E389FF7CA155


		2016-04-08T15:59:24-0300




